
OBJEDNÁVKA č. 23/3000/0003 20.01.2023Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Lazarská 15/7

117 22 Praha 1 - Nové Město

Česká republika - Generální finanční ředitelství Petr Přibyslavský

Bezručova 1254
256 01 Benešov

Banka:

IČO: 72080043

Č. účtu:

Banka:

IČO:

Č. účtu:

66784069
DIČ: CZ6603180881

Místo dodání: Termín dodání:

leden, únor 2023

Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, náměstí Svobody 4, 602 00 Brno - střed
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Trávníčkova 4, 614 00 Brno - sever
Územní pracoviště v Břeclavi
Územní pracoviště ve Znojmě
Územní pracoviště v Blansku
Územní pracoviště v Boskovicích
Územní pracoviště Brno II
Územní pracoviště Brno IV
Územní pracoviště Brno - venkov
Územní pracoviště v Ivančicích
Územní pracoviště v Tišnově
Územní pracoviště v Hustopečích
Územní pracoviště v Hodoníně
Územní pracoviště v Kyjově
Územní pracoviště ve Veselí nad Moravou
Územní pracoviště ve Vyškově

Fakturu prosím vystavte na výše uvedeného odběratele GFŘ v Praze.
Vystavenou FA zašlete na e-mailovou adresu: 

Generální finanční ředitelství - Oddělení hospodářské správy v Brně u Vás objednává přepojování systémů 
EZS na nového operátora pro PCO na základě vaší cenové nabídky CN 011PP/FÚ/2023 ze dne 19. 1. 2023. 
Konečná cena bude fakturována podle skutečného počtu hodin realizace.

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Montáž komponentů a programování systémů EZS (práce při opravě)

hod  55,00  53 173,45 799,00

Doprava (cena za 1km/čas stráveny na cestěl) - paušál

 1 570,00  26 405,83 13,90

 79 579,28

Strana: 1 / 2



Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů. Při vystavení 
faktury uvádějte číslo objednávky. Splatnost faktury požadujeme minimálně 21 dnů ode dne doručení.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace).

Vyřizuje:

Vystavil:

vedoucí OHS v Brně

OBJ_1XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Strana: 2 / 2


